令和  年  月  日

入札参加資格審査申請書

肝属中部土地改良区

理事長 永野 和行 様

        住    所

           商号又は名称

           代表者氏名                印

 令和 7 年 1 月 7 日付けで公告のありました肝属中部土地改良区管理施設（8 箇所）で使用

する電気（低圧）の調達に係る入札に参加する者に必要な資格の審査について、下記のとお

り書類を添えて申請します。

記

１ 地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の４第１項各号の規定に該当しな

い者であることを、ここに誓約します。

２ 地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の４第２項各号に規定する事実が

あったときは、その事実があった後３年が経過していることをここに誓約します。

３ この公告の日から落札決定の日までの間において、本改良区を構成する市町（鹿屋市、

肝付町）から指名停止に関する規程に基づく指名停止を受けていない者であることを、こ

こに誓約します。

４ 登記簿謄本、納税証明書、印鑑証明書、財務諸表、誓約書（様式 1）については、別添

のとおりです。

５ 電気事業法（昭和 39 年法律第 170 号）第３条の規定により許可を受けた一般送配電事

業者又は第 2 条の 2 の規定により登録を受けた小売電気事業者であることについては別添

のとおりです。